condições previstas no Termo de referência, parte integrante deste 

edital. MARCA de serviços QTDE UNID. 600 VALOR UNIT. UN 

VALOR TOTAL 140,00 TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 

84.000,00 84.000,00 TOTAL DO CERTAME..........R$ 84.000,00 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 84.000,00 

(oitenta e quatro mil reais), cuja despesa deverá correr a conta das 

seguintes Dotações Orçamentárias: 

02.02.04.122.0401.2.005.3.3.90.39 - MANUT.DE 

ATIV.ADMINISTRATIVAS GERAL, Elementos da Despesa: 

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURI 

PUBLIQUE-SE. CACHOEIRA DE GOIÁS/GO, aos, 05 de setembro

[...]

LIMPEZA, PARA ATENDIMENTO CONTÍNUO DO PODER 

EXECUTIVO E DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, 

EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME 

DETALHADO NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO NO 

EDITAL. Fornecedores: 59.577.529 ALEX DE MOURA ROCHA, 

inscrita no CNPJ: 59.577.529/0001-15, Valor Total: R$ 89.940,16, 

(OITENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA 

REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS), ANAPOLIS COMERCIO 

ATACADISTA E VAREJISTA DE EMBALAGENS E 

LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ: 38.099.937/0001-39, Valor 

Total: R$ 48.413,90, (QUARENTA E OITO MIL E 

QUATROCENTOS E TREZE REAIS E NOVENTA 

CENTAVOS), COMERCIO E PRESTADORA DE SERVICOS 

GOIANO LTDA, inscrita no CNPJ: 25.404.402/0001-82, Valor 

Total: R$ 141.801,44 (CENTO E QUARENTA E UM MIL E 

OITOCENTOS E UM REAIS E QUARENTA E QUATRO 

CENTAVOS), MB AGRICULTURA LTDA, inscrita no CNPJ: 

23.367.721/0001-30, Valor Total: R$ 178.721,08 (CENTO E 

SETENTA E OITO MIL E SETECENTOS E VINTE E UM 

REAIS E OITO CENTAVOS). Dotações Orçamentárias: 

25.01.08.244.0801.2169.3.3.90.30. FICHA 0430 FONTE 

100/122/129, 25.01.08.244.0801.2025.3.3.90.30. FICHA 0409 

FONTE 100/122/129, 25.01.08.244.0801.2227.3.3.90.30. FICHA 

0451 FONTE 100, 23.01.10.122.1001.2092.3.3.90.30.

[...]

PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N °021 – 2024 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

FORNECIMENTO FUTURO, EVENTUAL E PARCELADO DE 

MÓVEIS MONTADOS E INSTALADOS. Fornecedor: SENA E 

PRATES LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 47.536.916/001-24, Valor 

Total: R$ 194.700,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E 

SETECENTOS REAIS). Dotações Orçamentárias: FME – 

0189.09.01.12.361.1202.2060.4.4.90.52 – (115) GAB –